UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PORTARIA SETEC Nº 001  DE  22  DE  JULHO  DE   2021

O SECRETÁRIO DE TECNOLOGIA EDUCACIONAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas
atribuições legais, e:

CONSIDERANDO os cursos de ensino de Graduação, Pós- Graduação e Núcleo de Gestão do Sistema Universidade
Aberta do Brasil (UAB), na Universidade Federal de Mato Grosso (UFMT)

RESOLVE:

Artigo 1º - Constituir Banca Examinadora do Processo Seletivo para Design Educacional de Ambiente Virtual de
Aprendizagem,  para os cursos do Sistema Universidade Aberta do Brasil.

Artigo 2º - Designar os membros abaixo relacionados, sob a Presidência do primeiro, para comporem a Comissão:

ORD. NOME SIAPE UNIDADE
1 Rosana Abutakka Vasconcelos dos Anjos 18***33 SPMA/SETEC
2 Rafael Morais da Silva 16***64 SPMA/SETEC
3 Fátima Maria Pontes Pires 67***82 SPMA/SETEC

Artigo 3º - A Comissão tem por incumbência realizar as análises curriculares e entrevistas dos candidatos, bem
como, dirimir possíveis dúvidas com relação ao processo seletivo.

Artigo 4º- Esta portaria conta seus efeitos a partir desta data e expira em 22/07/2022.

REGISTRADA,
CUMPRA-SE

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE MARTINS DOS ANJOS, Secretário(a) da
Secretaria de Tecnologia Educacional - SETEC / REITORIA - UFMT, em 22/07/2021, às 16:34,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3741689 e
o código CRC 5827094A.

Referência: Processo nº 23108.059489/2021-66 SEI nº 3741689

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0